
UCHWAŁA NR 54/890/24/VII 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO 

z dnia 3 grudnia 2024 r. 

w sprawie: odwołania upoważnienia  nadanego Panu  Emilowi Walendzik – Zastępcy Dyrektora 
Departamentu Polityki  Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
w Olsztynie, do wydawania w imieniu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego dyspozycji 
dotyczących zasobów zwróconych pochodzących z instrumentów finansowych Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 566) w zw. z art. 29 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów 
w zakresie polityki spójności finansowanychw perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818, 
z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1  

Odwołuje się upoważnienie Pana Emila Walendzik, Zastępcy Dyrektora Departamentu Polityki Regionalnej 
nadane Uchwałą nr 27/502/24/VII Zarządu Województwa z dnia 24 czerwca 2024 r. w sprawie do wydawania 
dyspozycji dotyczących zasobów zwróconych pochodzących z instrumentów finansowych Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 

§ 2  

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego. 

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-
Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A65280C0-DA28-4D05-8D17-658373CA42C1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 54/890/24/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 3 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3




